



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Jysk Akkumulator Service ApS**

**Falkevej 11, 6705 Esbjerg Ø**

**CVR NR. 29 63 53 31**

**Årsrapport 2018**

**13. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse for 2018 .....	9
Balance pr. 31/12 2018 .....	10
Noter .....	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Jysk Akkumulator Service ApS  
Falkevej 11  
6705 Esbjerg Ø  
CVR NR. 29 63 53 31  
Hjemstedskommune Esbjerg

### **Direktion**

Peder Wiberg

### **Revision**

Revisionsfirmaet KRH  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/3 2019

**Dirigent**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'P. Wiberg', written in a cursive style.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i handel med akkumulatorer og service forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på kr. 524.638 mod overskud i 2017 på kr. 538.436, der af direktionen betragtes som tilfredsstillende. Direktionen forventer forsat positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse  
for året 2018**

Note		2018	2017
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.439.298</b>	<b>2.492.375</b>
1	Personaleudgifter.....	-1.709.389	-1.729.673
2	Afskrivninger.....	-50.450	-49.438
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>679.459</b>	<b>713.264</b>
3	Finansielle indtægter.....	985	2.668
4	Finansielle udgifter.....	0	-15.770
	<b>Resultat før skat</b>	<b>680.444</b>	<b>700.162</b>
5	Skat af årets resultat.....	-155.806	-161.726
	<b>Årets resultat</b>	<b>524.638</b>	<b>538.436</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	524.638	538.436
	<b>I alt</b>	<b>524.638</b>	<b>538.436</b>

10.

**Balance  
pr. 31/12 2018**

<b>Note</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
6	Driftsmateriel.....	251.875	369.381
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>251.875</b>	<b>369.381</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>251.875</b>	<b>369.381</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Beholdninger</b>		
	Handelsvarer.....	2.304.371	2.755.328
	<b>Beholdninger i alt</b>	<b>2.304.371</b>	<b>2.755.328</b>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg.....	565.665	940.935
	Andre tilgodehavender.....	7.235	0
	Periodeafgrænsningsposter.....	438.207	11.379
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.011.107</b>	<b>952.314</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	Likvide beholdninger.....	1.345.241	1.601.686
	<b>Likvid beholdning i alt</b>	<b>1.345.241</b>	<b>1.601.686</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.660.719</b>	<b>5.309.328</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.912.594</b>	<b>5.678.709</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2018**

Note		2018	2017
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Anpartskapital.....	125.000	125.000
8	Overført resultat.....	3.988.554	3.463.916
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.113.554</b>	<b>3.588.916</b>
	<b>Hensættelser</b>		
9	Hensættelse til udskudt skat.....	21.000	24.500
	<b>Hensættelser i alt</b>	<b>21.000</b>	<b>24.500</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	223.261	790.856
	Mellemregning med moderselskab.....	0	696.314
	Anden gæld.....	554.779	578.123
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>778.040</b>	<b>2.065.293</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>778.040</b>	<b>2.065.293</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.912.594</b>	<b>5.678.709</b>
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Gager og løn .....	1.531.825	1.551.829
Pension .....	163.363	163.359
Udgifter til socialsikring .....	14.201	14.485
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>1.709.389</b>	<b>1.729.673</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel.....	50.450	49.438
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>50.450</b>	<b>49.438</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre .....	985	2.668
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>985</b>	<b>2.668</b>
<b>4. Finansielle udgifter</b>		
Andre .....	0	15.770
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.770</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	159.306	152.626
Udskudt skat .....	-3.500	9.100
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>155.806</b>	<b>161.726</b>
<b>6. Driftsmateriel</b>		
Kostpris pr. 1/1 2018.....		881.238
Afgang til kostpris.....		-141.463
<b>Kostpris pr. 31/12 2018</b>		<b>739.775</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2018.....		511.857
Årets afskrivninger.....		50.450
Afgang afskrivninger.....		-74.407
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2018</b>		<b>487.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2018</b>		<b>251.875</b>

**7. Anpartskapital**

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

**Noter****8. Overført resultat**

Saldo pr. 1/1 2018 .....	3.463.916
Overført af årets resultat .....	524.638

**Saldo pr. 31/12 2018****3.988.554****9. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver .....	21.000
---------------------	--------

**Udskudt skat i alt****21.000****10. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**11. Pantsætninger**

Der er ingen pantsætninger.